Bezirkshauptmannschaft Schärding

4780 Schärding • Ludwig-Pfliegl-Gasse 11 - 13



Geschäftszeichen: BHSDBA-2018-167209/21-FeC

Bearbeiter/-in: Claudia Fesel Tel: +43 7712 3105-70421 Fax: +43 7712 3105 270399 E-Mail: bh-sd.post@ooe.gv.at

Schärding, 13.05.2025

Gewerberechtliche Betriebsanlagenverfahren; SPRECHTAGSTERMINE 2. Halbjahr 2025

Sehr geehrte Damen und Herren!

Ich darf Ihnen folgende Termine für die Betriebsanlagensprechtage der Bezirkshauptmannschaft Schärding für Juli bis Dezember 2025 bekanntgegeben:

Mittwoch, 16. Juli 2025 Mittwoch, 27. August 2025 Mittwoch, 08. Oktober 2025 Mittwoch, 05. November 2025 Mittwoch, 03. Dezember 2025

Jeweils von 08:30 bis 11:30 Uhr im Besprechungszimmer der Bezirkshauptmannschaft Schärding (Hauptgebäude EG).

Bitte um vorherige Anmeldung unter der 07712/3105-70422 oder DW 70421.

Freundliche Grüße

Für den Bezirkshauptmann:

Dr. Elisabeth Lancaster

Hinweise:

Dieses Dokument wurde amtssigniert. Informationen zur Prüfung des elektronischen Siegels und des Ausdrucks finden Sie unter: https://www.land-oberoesterreich.gv.at/amtssignatur

Wenn Sie mit uns schriftlich in Verbindung treten wollen, richten Sie Ihr Schreiben bitte per E-Mail an bh-sd.post@ooe.gv.at oder an die Bezirkshauptmannschaft Schärding, Ludwig-Pfliegl-Gasse 11 - 13, 4780 Schärding, und führen Sie das Geschäftszeichen dieses Schreibens an. Wir sind persönlich für Sie da (Parteienverkehr): Mo, Mi, Do, Fr 07:30 bis 12:00 Uhr, Di 07:30 bis 17:00 Uhr; Informationen rund um die Uhr erhalten Sie auch im Internet unter www.bh-schaerding.gv.at.

Unsere Amtsstunden: Mo und Do 07:00 bis 12:00 Uhr und 12:30 bis 17:00 Uhr, Di 07:00 bis 17:00 Uhr, Mi 07:00 bis 12:30 Uhr, Fr 07:00 bis 13:00 Uhr. Informationen zum Datenschutz finden Sie unter: www.land-oberoesterreich.gv.at/datenschutzmitteilung-bhschaerding.htm.

